BP 1184 f 046r 03 do 19-02-1405.

Vervolgens beloofde voornoemde Johannes van Beircke aan voornoemde Henricus dat hij mbv voornoemde brief mbt voornoemde cijns die cijns nimmer zal vragen op andere goederen van voornoemde Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke, buiten de 5 morgen. Behalve als blijkt dat, namens of door voornoemde Henricus, enige last op die 5 morgen is gevestigd, buiten voornoemde cijns. Zou dat het geval zijn, dan is bovenstaande belofte, door voornoemde Johannes gedaan, nietig en van generlei waarde. Dan mag Johannes van Beircke mbv voornoemde brief de cijns vragen volgens inhoud van de brief.

Notum sit etc quod cum #ita actum# dictus Johannes de Beircke promisit super omnia dicto Henrico quod ipse mediantibus dictis litteris mentionem (dg: pre) de predicto censu facientibus numquam via juris petet aut assequetur dictum censum ad aliquo alia bona dicti Henrici de Beke filii Arnoldi de Beke ab ipso Henrico habita et habenda #{in linker marge:} ultra quinque jugera terre predicta# nisi aliqua obligatio #ultra et pret[er] censum predictum# ex parte dicti Henrici aut per ipsum Henricum facta 'venitur aut via juris inventa fuerit esse in et supra quinque jugera terre predicta hoc adiuncto si aliqua obligatio ex parte Henrici preter censum predictum evenitur (dg: v) aut via juris inventa fuerit esse (dg: ad et supra aliqua obligatio) ad et supra (dg: ?cen) quinque jugera terre predicta quod tunc in hoc casu hec presens promissio per predictum Johannem facta erit nulla et nullius valoris et ipse Johannes de Beircke mediantibus pretactis litteris mentionem de dicto censu facientibus (dg: imp) ipsum censum petet et prosequetur juxta omnem tenorem ipsarum litterarum presentibus non obstantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 046r 04 wo 21-01-1405.

Wolterus† van Riel (*) Heilwigis

1. Petrus† Scutte (*) Margareta (**) Willelmus Buijser; zie BP 1178 f 216v 08 wo 10-03-1389)
 - a. Aleidis (*) Willelmus Pigge
2. Henricus
3. Walterus†
4. Paulus
5. Henricus
6. Agnes (tenminste deze laatste drie zijn kvw Walterus van Riel en zijn vrouw Heilwigis en hadden afstand gedaan tbv hun broer Petrus)

Willelmus Pigge ev Aleidis dvw Petrus Scutte zvw Woltherus van Riel droeg over aan Johannes Hacken een huis en erf van wijlen voornoemde Walterus, in Den Bosch, aan het eind van de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus van Os, met een weg ertussen die aan erfgoed vw Matheus Rademakers behoort, enerzijds en erfgoed van Margareta van Riel anderzijds, van welk

huis en erf wijlen voornoemde Petrus Scutte 1/5 deel, dat aan Henricus zvw Woltherus van Riel was vermaakt door zijn broer Walterus zv voornoemde Henricus, gekocht had van voornoemde Henricus zvw Woltherus van Riel, en van het deel van welk huis en erf Paulus, Henricus en Agnes, kvw Walterus van Riel, welk deel aan hen gekomen was na overlijden van hun voornoemde vader Walterus resp. aan hen zal komen na overlijden van hun moeder Heilwigis, afstand hadden gedaan tbv hun broer Petrus, en welk huis en erf aan voornoemde Willelmus Pigge en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Petrus Scutte, belast met cijnzen, te weten (1) 5 schelling oude pecunia, (2) 20 schelling pajment, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat.

Willelmus Pigge maritus et tutor Aleidis sue uxoris filie quondam Petri Scutte filii quondam Woltheri de Riel domum et aream dicti quondam Walteri sitam in Busco ad (dg: v) finem vici dicti Colperstraet inter hereditatem quondam Theoderici de Os #quadam via ad heredes quondam (dg: Nijcholai Spijerinc sppectante interiacente) Mathei Rademakers spectante interiacente# ex uno et inter hereditatem Margarete de Riel ex alio de qua domo et area dictus quondam Petrus Scutte quintam partem eiusdem domus et aree (dg: Henric) Henrico filio quondam Woltheri de Riel a Waltero suo fratre filio eiusdem quondam Henrici legatam erga eundem Henricum filium quondam Woltheri de Riel (dg: acq) emendo acquisierat prout in litteris et (dg: de #super# qua domo et area) et de qua domo et area Paulus Henricus et Agnes liberi quondam Walteri de Riel super tota parte et jure (dg: eis) ipsis de morte dicti quondam Walteri eorum patris successione advolutis et post mortem Heilwigis eorum matris advolvendis in domo et area predicta ad opus Petri eorum fratris renunciaverunt prout in litteris et quam domum et aream dictus Willelmus Pigge (dg: me) sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Petri Scutte successione advolutam dicebat hereditarie #supportavit# Johanni Hacken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et sue uxoris et quorumcumque heredum dicti quondam Petri deponere exceptis hereditariis censibus scilicet quinque solidis antique pecunie et (dg: conventui de Porta Celi v) XX solidis pagamenti atque hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco. Testes.

BP 1184 f 046r 05 wo 21-01-1405.

Voornoemde Willelmus Pigge droeg over aan Johannes Hacken een b-erfcijns van 15 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis, erf en tuin van wijlen Agnes van Riel, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Heer enerzijds en erfgoed van Nijcholaus van Riel anderzijds, welke cijns aan Petrus Scutte zvw Walterus van Riel was verkocht door broeder Henricus Swertvegher prior van Porta Celi bij Den Bosch, orde van Sint-Willelmus.

Dictus Willelmus Pigge #ut supra# hereditarium censum XV solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo area et orto quondam Agnetis de Riel sitis in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem (dg: q) Arnoldi Heer et hereditatem Nijcholai de Riel venditum Petro Scutte filio quondam Walteri de Riel a fratre Henrico Swertvegher priore de Porta Celi prope Buscum ordinis sancti Willelmi prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Hacken (dg: per) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Petri et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum in die Agnetis.

BP 1184 f 046r 06 wo 21-01-1405.

Willelmus Pigge ev Aleijdis dvw Petrus Scut zvw Walterus van Riel verkocht aan Johannes Hacken een huis en erf van wijlen voornoemde Petrus Scutte, in

Den Bosch, aan het eind van de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Margareta van Riel enerzijds en erfgoed van wijlen Theodericus van Os, met een weg die behoort aan erfgo vw Matheus Rademaker ertussen, anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan erfgoed van wijlen voornoemde Margareta, belast met (1) een b-erfcijns van 5 schelling oude pecunia, (2) een b-erfcijns van 20 schelling paijment, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, (4) een b-erfcijns van 15 schelling.

Willelmus Pigge maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Petri Scuti filii quondam Walteri de Riel domum et aream dicti quondam Petri Scutte sitam in Busco ad finem vici dicti Colperstraet inter hereditatem quondam Margarete de Riel ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici de Os quadam via ad heredes quondam Mathei Rademaker spectante interiacente ex alio tendentem retrorsum ad hereditatem quondam Margarete predicte ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Hacken (dg: promittens super omnia) supportavit cum omnibus litteris promittens super omnia (dg: habita et h) ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem ex parte sui) deponere exceptis hereditario censu quinque solidorum antique pecunie et hereditario censu XX solidorum pagamenti et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde solvendis (dg: ut dicebat) et excepto hereditario censu XV solidorum exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 046r 07 wo 21-01-1405.

Ghisbertus Pigge verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus Pigge prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.046v.

in festo Agnetis: woensdag 21-01-1405.